



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	<b>DODAVATEL:</b> Ladislav Hložek IČ: 40384331 DIČ: CZ5904212149 Kaminky 293/27 63400 Brno
---	---

Vyřizuje: Alena Witteruberová  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 05.06.2018

## OBJEDNÁVKA č. 1874/18

**Objekt:** FRANCOUZSKÁ 22/27

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy plynového etážového topení v bytě č. 3 ve výše uvedeném bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

**Záruční doba začíná** běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Pavel Kupský  
**Kontakt:** [REDACTED]

**Nájemce:** [REDACTED]  
**Kontakt:** [REDACTED]

**Cena:** 128 874,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 15.07.2018

**Požadavek zadal:** Nájemce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov [REDACTED]  
Úřadu městské části  
Bratislavská 70, 601 [REDACTED]

Jan Dol [REDACTED]

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení [REDACTED]

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 11-06-2018/ [REDACTED]

IČO: 4 [REDACTED]

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Hečková - Topení v byt. jednotce

**Místo:** Francouzská 27

**Objednatel:** Statutární město Brno, městská část Brno sever  
Bratislavská 70  
60147 Brno

IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785

**Zhotovitel:** Ladislav Hložek  
Kamínky 293/27  
63400 Brno-Nový Lískovec

IČ: 40384331  
DIČ: CZ5904212149

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			39 835,80
PSV			89 038,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>128 873,82</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		128 873,82 CZK
Snížená DPH	15 %		19 331,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,18 CZK

**Cena celkem s DPH**

**148 205,00 CZK**

v

dne



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Vnitřní vodovod	PSV			38 778,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 332,00
725	Zařizovací předměty	PSV			1 250,00
731	Kotelny	PSV			7 880,00
733	Rozvod potrubí	PSV			16 902,00
734	Armatury	PSV			732,00
735	Otopná tělesa	PSV			6 500,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 254,00
781	Obklady keramické	PSV			6 410,02
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			36 093,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			792,80
97	Prorážení otvorů	HSV			2 950,00
Cena celkem					128 873,82

## Položkový rozpočet

S:	Hečková - Topení v byt. jednotce
O:	Francouzská 27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722</b>						<b>38 778,00</b>
<b>Vnitřní vodovod</b>						
1	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	12,00000	144,00	1 728,00
2	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	10,00000	55,00	550,00
3	48417311011R	Kotel BAXI kondenzační LUNA DUO-tec HT 24	kus	1,00000	36 500,00	36 500,00
<b>Díl: 723</b>						<b>8 332,00</b>
<b>Vnitřní plynovod</b>						
4	723100002RA0	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 25	m	9,50000	693,00	6 583,50
5	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	980,00	980,00
6	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	soubor	1,00000	550,00	550,00
7	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	9,50000	23,00	218,50
<b>Díl: 725</b>						<b>1 250,00</b>
<b>Zařizovací předměty</b>						
8	725659101R00	Montáž těles plynových, odtah do komína	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
<b>Díl: 731</b>						<b>7 880,00</b>
<b>Kotelny</b>						
9	731412232R00	Rozdělené dkouření připojení na komín 80/125 mm ,	sada	1,00000	6 230,00	6 230,00
10	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00000	250,00	250,00
11	731412569R00	Otvor revizní 80 mm	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: 733</b>						<b>16 902,00</b>
<b>Rozvod potrubí</b>						
12	998733101R00	Demontáž podokeních topidel	kus	2,00000	250,00	500,00
13	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	48,00000	293,00	14 064,00
14	733165002R00	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 1 spoj	kus	32,00000	49,00	1 568,00
15	733166002R00	Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 15	kus	6,00000	22,00	132,00
16	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	29,00000	22,00	638,00
<b>Díl: 734</b>						<b>732,00</b>
<b>Armatury</b>						
17	734234411R00	Ventil uzavírací šikmý, vnitřní z. STRÖMAX-D DN 15	kus	2,00000	366,00	732,00
<b>Díl: 735</b>						<b>6 500,00</b>
<b>Otopná tělesa</b>						
18	735156606R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 300/1000	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00
<b>Díl: 771</b>						<b>2 254,00</b>
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
19	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TML, vel. do 200x200 mm	m2	2,30000	980,00	2 254,00
<b>Díl: 781</b>						<b>6 410,02</b>
<b>Obklady keramické</b>						
20	781411013R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm	m2	8,60000	610,00	5 246,00
21	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,60000	40,00	344,00
22	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	5,30000	123,00	651,90
23	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,36000	467,00	168,12
<b>Díl: 95</b>						<b>36 093,00</b>
<b>Dokončovací kce na pozem. stav.</b>						
24	953802314R00	Montáž komínové vložky pevné do 130 mm, do 20 m	m	22,00000	1 382,00	30 404,00
25	55121100050R	Ventil Multilux 2trub. soustava přímý Rp 1/2", pro otopná tělesa s vnitřním závitem	kus	4,00000	943,00	3 772,00
26	10603015SP/28T	IVAR.SP 603 Topenářské šroubení-přímé provedení - 1/2"	kus	2,00000	86,00	172,00
27	311430T	IVAR.PV 311 Pojistný ventil pro topení - 1/2"FF; 3bar	kus	1,00000	165,00	165,00
28	953941911R00	Montáž potrubí přisávání kotle	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00
<b>Díl: 96</b>						<b>792,80</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
29	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	0,30000	729,00	218,70
30	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	5,30000	37,00	196,10
31	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,80000	135,00	378,00
<b>Díl: 97</b>						<b>2 950,00</b>
<b>Prorážení otvorů</b>						
32	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	8,00000	185,00	1 480,00
33	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	4,20000	87,00	365,40

34	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	6,00000	45,00	270,00
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,65000	177,00	115,05
36	979081121R00	Poplatek na skládce	t	0,65000	760,00	494,00
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,65000	228,00	148,20
38	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,65000	119,00	77,35